CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

----------------

Hà Nội, ngày … tháng 09 năm 2024

BẢN CUNG CẤP THÔNG TIN

Kính gửi: - Ủy ban Chứng khoán Nhà nước;

- Sở Giao dịch chứng khoán.

1/ Họ và tên: MẠC VĂN TIẾN

2/ Giới tính: Nam

3/ Ngày tháng năm sinh: 14/09/1955

4/ Nơi sinh: Bắc Giang

5/ Số CMND/CCCD : 024055000206

6/ Quốc tịch: Việt nam

7/ Dân tộc: Kinh

8/ Địa chỉ thường trú: Số 5/12 Hương Viên, Phường Đồng Nhân, Quận Hai Bà Trưng, Thành phố Hà

Nội

9/ Số điện thoại: 0914991455

10/ Địa chỉ email/Email: tienmactien@gmail.com

11/ Tên tổ chức là đối tượng công bố thông tin: Công ty Cổ phần Trung tâm Hội chợ Triển lãm

Việt Nam

12/ Chức vụ hiện nay tại tổ chức là đối tượng công bố thông tin: Thành viên HĐQT Công ty

13/ Các chức vụ hiện đang nắm giữ tại tổ chức khác: Không có

14/ Số CP nắm giữ: 0 cổ phần chiếm 0% vốn điều lệ, trong đó:

+ Đại diện (tên tổ chức là Nhà nước/cổ đông chiến lược/tổ chức khác) sở hữu: Không có

+ Cá nhân sở hữu: 0 cổ phần chiếm 0% vốn điều lệ.

15/ Các cam kết nắm giữ (nếu có): Không có

16/ Danh sách người có liên quan của người khai:

Stt

Mã

CK

Họ tên

Tài

khoả

n

giao

dịch

chứ

ng

khoá

n

(nếu

có)

Chứ

c vụ

tại

côn

g ty

(nếu

có)

Mối quan

hệ đối với

công ty/

người nội

bộ

Loại

hình

Giấy

NSH

(CM

ND/

Giấy

ĐK

KD)

Số Giấy NSH

Ngày

cấp

Nơi

cấp

Địa chỉ

trụ sở

chính/

Địa chỉ

liên hệ

Số

cổ

phiế

u sở

hữu

cuối

kỳ

Tỷ lệ

sở

hữu

cổ

phiếu

cuối

kỳ

Thời

điểm

bắt đầu

là

người

có liên

quan

của

công

ty/

người

nội bộ

Thời

điểm

không

còn là

người

có liên

quan

của

công

ty/

người

nội bộ

Lý do

(khi

phát

sinh

thay

đổi

liên

quan

đến

mục

13 và

14)

Ghi

chú

(về

việc

khô

ng

có

số

Giấy

NS

H và

các

ghi

chú

khác

)

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17

1 VEF
MẠC VĂN

TIÊN

Thành

viên

HĐQT

 024055000206
17/07/

2020

Cục

cảnh

sát

HC

và

TTX

H

Số 5/12

Hương

Viên,

Phường

Đồng

Nhân,

Quận

Hai Bà

Trưng,

Thành

phố Hà

Nội

Người

nội bộ

1.01 VEF
MẠC VĂN

TẠO
  Bố đẻ  024033001993

13/12/

2022

Cục

cảnh

sát

HC

và

TTX

H

Thị trấn

Chũ,

Huyện

Lực

Ngạn,

Tỉnh Bắc

Giang

1.02  VEF
NGUYỄN HUY

QUANG
  Bố vợ  001036001870

10/05/

2021

Cục

cảnh

sát

HC

và

TTX

H

Số10,

ngõ 56,

phố

Hương

Viên,

Phường

Đồng

Nhân,

Quận Hai

Bà

Trưng,

Hà nội

1.03 VEF
NGUYỀN THỊ

BÍCH THÚY
  Vợ  001170020998

10/07/

2021

Cục

cảnh

sát

HC

và

TTX

H

Số 5/12

Hương

Viên,

Phường

Đồng

Nhân,

Quận

Hai Bà

Trưng,

Thành

phố Hà

Nội

1.04 VEF
MẠC TUẤN

LINH
  Con đẻ  001087033388

05/03/

2020

Cục

cảnh

sát

HC

và

TTX

H

P. 12,

Nhà Z9

Phường

Bách

Khoa,

Quận

Hai Bà

Trưng,

Hà nội

1.05 VEF
MẠC TIẾN

ANH
  Con đẻ  001098021126

19/06/

2018

Cục

cảnh

sát

HC

và

TTX

H

Số 5/12

Hương

Viên,

Phường

Đồng

Nhân,

Quận

Hai Bà

Trưng,

Thành

phố Hà

Nội

1.06 VEF
NGÔ THÙY

NGÂN
  Con dâu  001185009306

02/02/

2016

Cục

cảnh

sát

HC

và

TTX

H

86 Mã

Mây,

Phường

Hàng

Buồm,

Quận

Hoàn

Kiếm,

Hà nội

1.07 VEF MẠC THỊ LAN   Em ruột  024157006544
24/03/

22

Cục

cảnh

sát

HC

và

TTX

H

Thị trấn

Chũ,

Huyện

Lực

Ngạn,

Tỉnh Bắc

Giang

1.08 VEF
MẠC THỊ

XUÂN
  Em ruột  024160010621

18/12/

2021

Cục

cảnh

sát

HC

và

TTX

H

Thị trấn

Chũ,

Huyện

Lực

Ngạn,

Tỉnh Bắc

Giang

1.09 VEF MẠC THỊ MAI   Em ruột  024163012664
02/12/

2022

Cục

cảnh

sát

HC

và

TTX

H

Thị trấn

Chũ,

Huyện

Lực

Ngạn,

Tỉnh Bắc

Giang

MẠC VĂN

SƠN
  Em ruột  024068013481

09/12/

2022

Cục

cảnh

sát

Thị trấn

Chũ,

Huyện

1.10 VEF HC

và

TTX

H

Lực

Ngạn,

Tỉnh Bắc

Giang

1.11 VEF
MẠC THỊ

NGÂN
  Em ruột  024172001393

11/04/

2021

Cục

cảnh

sát

HC

và

TTX

H

Thị trấn

Chũ,

Huyện

Lực

Ngạn,

Tỉnh Bắc

Giang

1.12 VEF
BÙI VĂN

LUÂN
  Em rể  024059001438

05/10/

2022

Cục

cảnh

sát

HC

và

TTX

H

Thị trấn

Chũ,

Huyện

Lực

Ngạn,

Tỉnh Bắc

Giang

1.13 VEF
GIÁP THÀNH

LONG
  Em rể  024060001187

25/04/

2021

Cục

cảnh

sát

HC

và

TTX

H

Thị trấn

Chũ,

Huyện

Lực

Ngạn,

Tỉnh Bắc

Giang

17/ Lợi ích liên quan đối với công ty đại chúng, quỹ đại chúng (nếu có): Không có

18/ Quyền lợi mẫu thuẫn với công ty đại chúng, quỹ đại chúng (nếu có): Không có

Tôi cam đoan những lời khai trên đây là đúng sự thật, nếu sai tôi xin hoàn toàn chịu trách nhiệm trước

pháp luật.

  NGƯỜI KHAI

MẠC VĂN TIẾN

		2024-09-19T17:59:37+0700
	Công Ty Cổ Phần Trung Tâm Hội Chợ Triển Lãm Việt Nam
	I am the author of this document